

Valo-Valmennusyhdistys ry:n strategia

2022-2026

Valo-Valmennusyhdistys työskentelee osaamisen, työllisyyden, hyvinvoinnin ja osallisuuden edistämiseksi. Teemme aktiivista yhteistyötä muiden kolmannen sektorin toimijoiden kanssa tukeaksemme kaikkein heikoimmassa asemassa olevia eteenpäin elämässä ihmisen omaa elämäntilannetta ja tahtoa kunnioittaen. Toimimme läheisessä yhteistyössä myös neljännen sektorin toimijoiden, julkisten toimijoiden ja yritysmaailman kanssa. Olemme aktiivinen ja uudistushaluinen palveluntuottaja sekä tutkimus-, kehittämis- ja innovaatiotoimija. Toimintamme on valtakunnallista, ja olemme aktiivinen toimija myös kansainvälisessä yhteistyössä.

Perustehtävä ja toiminta-ajatus

Valo-valmennusyhdistyksen perustehtävä on auttaa, tukea, ohjata ja valmentaa kaikkein haavoittuvimmassa asemassa olevia ihmisiä saavuttamaan tavallinen, hyvä elämä, jossa ihmisen omat realistiset toiveet terveyden, hyvinvoinnin, työn, kodin ja ihmissuhteiden osalta ovat toteutuneet.

Tehtävämme on parantaa ulkopuolisten nuorten ja aikuisten kiinnittymistä yhteiskuntaan parantamalla heidän asumis-, kuntoutumis-, oppimis- ja työllistymismahdollisuuksiaan sekä yleisiä hyvinvoinnin edellytyksiä.

Visio

Olemme merkittävin haavoittuvimmassa asemassa olevien tukena toimiva yhteisö.

Arvot

Arvomme ovat arkea, asiakkaita, työyhteisöä ja yhteistyötä varten.

Inhimillisyys
Vaikuttavuus
Vastuullisuus
Yhdessä onnistuminen

Strategiset painopistealueet

1) Ihminen on aina keskiössä

Yhdistys on määrittänyt olevansa aina kaikkein haavoittuvimmassa asemassa olevien ihmisten tukena. Tämä tavoite ohjaa tekemistämme ja arjen päätöksiä. Arjessa tulee vastaan tilanteita, joihin ei ole valmiita ohjeita tai toimintamalleja. Tällöin päätökset tehdään yhdistyksen arvojen pohjalta omaa järkeä käyttäen, ihminen keskiössä. Asiakkaat ja vapaaehtoiset ovat aktiivisesti mukana toiminnan suunnittelussa, toteuttamisessa ja kehittämisessä. Osaava ja sitoutunut henkilöstö varmistaa onnistumisemme.

2) Kasvamme ja investoimme paremman huomisen tekemiseksi

Laajennamme toimintaamme uusille maantieteellisille ja palvelutoiminnan alueille silloin kun siihen on ihmislähtöinen tarve. Uskallamme kokeilla sellaista, mikä on joskus mennyt pieleen. Investoimme rohkeasti tulevaisuuteen niin fyysisten ympäristöjen kuin uusien työmuotojen ja osaamisen kehittämisen osa-alueillakin olemassa olevaa kunnioittaen.

3) Toimimme mielekkäiden kumppanuuksien sillanrakentajana

Suurinkin meistä on yksinään usein liian pieni ihmisen kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin edessä. Rakennamme aktiivisesti kumppanuuksia Suomessa ja kansainvälisesti siten, että ihminen voidaan kaikissa tilanteissa kohdata kokonaisvaltaisesti ja turvallisesti yksilönä hänen oman elämänsä tilassa ja tilanteessa.

4) Olemme rohkea toimintaympäristön ja työmuotojen uudistaja

Toimintaympäristömme muuttuu. Olemme aktiivisesti mukana rakentamassa sellaista tulevaisuutta, jossa nyt haavoittuvassa asemassa oleva otetaan tasapuolisesti mukaan yhteiskuntaan. Tässä työssä ja oman työmme kehittämisessä kuuntelemme herkällä korvalla ihmisiä, jotka tällä hetkellä ovat ulkopuolella tai vaarassa sinne pudota. Kokeilemme ja käytämme ennakkoluulottomasti uusia välineitä ja työmuotoja kuten erilaisia ajasta ja paikasta riippumattomia verkkopohjaisia ratkaisuja.

5) Edistämme koko yhteiskunnan parempaa tulevaisuutta

Aito muutos tapahtuu tuomalla ihmisiä yhteen, käymällä keskustelua ja tekemällä päätöksiä. Olemme aktiivisesti tuottamassa tietoa ja käymässä keskustelua. Otamme rohkeasti ja aktiivisesti kantaa valmisteluun ja päätöksentekoon tavoitteidemme edistämiseksi.